

## 入札結果一覧表

契約番号	4301000023			
課	200505	教育総務課	業 種	008 電気工事
名 称	第 9 号 夏尾中外特別教室扇風機設置工事			
場 所	都城市 夏尾町外			
完成期限	平成30年9月28日			
入札年月日	平成30年6月22日 13時45分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第 1 回入札額	第 2 回入札額
			第 3 回入札額	摘 要
1	株式会社 アクエアー 代表取締役 久保田 勝志		落札 5,230,000	
2	有限会社 川電システム 代表取締役 川畑 敏行		5,370,000	
3	株式会社 木田電業 代表取締役 木田 弘信		5,300,000	
4	第一設備工業 株式会社 代表取締役 西村 泰広		5,368,000	
5	都城合同電設 有限会社 代表取締役 若松 孝道		5,322,000	
6	有限会社 宮島電業 代表取締役 宮島 勇太		辞退	
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。				
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			5,648,400 円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			5,829,840 円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			5,398,000 円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格				
4,833,909                      1.0045			4,855,661 円	

(落札率)    96.88 %

## 入札結果一覧表

契約番号		4301000025			
課	181010	上下水道局水道課	業種	026	水道施設工事
名称		簡建山之口30第2号 麓72号線外2路線小口径配水管布設工事			
場所		都城市 山之口町山之口			
完成期限		平成30年10月26日			
入札年月日		平成30年6月22日 14時05分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
摘要					
1	有限会社 技建工業 代表取締役 中村 雅喜		7,850,000		
2	有限会社 高橋設備工業 代表取締役 高橋 庸峰		落札 7,800,000		
3	有限会社 花堂水道工業 取締役 花堂 和美		7,841,000		
4	株式会社 榎原建設 代表取締役 榎原 隆二		7,900,000		
5	有限会社 山崎設備工業 代表取締役 山崎 誠		7,820,000		
6	有限会社 山元水道 代表取締役 山元 道昭		7,890,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			8,424,000	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			8,704,800	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			8,060,000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					
7,217,730                      0.9995			7,214,121	円	

(落札率)    96.77 %

## 入札結果一覧表

契約番号		4301000027																		
課	054020	維持管理課	業 種	001	土木一式工事															
名 称		道修関連排 第2号 鷹尾231号線 道路維持修繕工事																		
場 所		都城市 鷹尾2丁目																		
完成期限		平成30年10月12日																		
入札年月日		平成30年6月22日 13時40分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘 要																				
1	株式会社 下森建装 代表取締役 下森 康玄		7,090,000																	
2	大豊建設 株式会社 代表取締役 増田 健		7,150,000																	
3	株式会社 財部組 代表取締役 財部 千鶴子		7,025,000																	
4	株式会社 徳丸開発 代表取締役 徳丸 浩一郎		7,000,000	落札																
5	株式会社 福島土建 代表取締役 福島 博朗		7,055,000																	
6	株式会社 北清緑建 代表取締役 清藤 三枝子		7,120,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">7,560,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">7,753,320</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">7,179,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">6,428,795                      0.9980</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">6,415,937</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	7,560,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	7,753,320	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	7,179,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			6,428,795                      0.9980	6,415,937	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	7,560,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	7,753,320	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	7,179,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
6,428,795                      0.9980	6,415,937	円																		

(落札率)    97.50 %

## 入札結果一覧表

契約番号		4301000032																												
課	056040	高崎総合支所産業建設課	業 種	017	塗装工事																									
名 称		交安第1号 交通安全対策特別交付金事業 切藤・塚原線外交通安全施設設置工事																												
場 所		都城市 高崎町縄瀬																												
完成期限		平成30年8月10日																												
入札年月日		平成30年6月22日 13時35分																												
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額																									
					摘 要																									
1	株式会社 暁建業 代表取締役 荒武 暁		落札 1,227,778																											
2	有限会社 アクティブ 代表取締役 中村 弘美		1,233,000																											
3	株式会社 九州ジスコン 代表取締役 田口 幸登		1,230,230																											
4	株式会社 旭友 代表取締役 水上 広志		1,229,004																											
5	株式会社 南九州みかど 代表取締役 迎 敦雄		1,229,010																											
6	宮崎ライン工業 株式会社 代表取締役 首藤 健夫		1,228,000																											
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">1,326,000</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">円</td> <td style="width: 5%;"></td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1,478,520</td> <td style="text-align: right;">円</td> <td></td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1,369,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> <td></td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1,224,297 × 1.0025</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1,227,357</td> <td style="text-align: right;">円</td> <td></td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)		1,326,000	円		予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)		1,478,520	円		予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)		1,369,000	円		最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格					1,224,297 × 1.0025		1,227,357	円	
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)		1,326,000	円																											
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)		1,478,520	円																											
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)		1,369,000	円																											
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																														
1,224,297 × 1.0025		1,227,357	円																											

(落札率) 89.68 %

## 入札結果一覧表

契約番号		4305000008																		
課	181010	上下水道局水道課	業種	026	水道施設工事															
名称		建設30第10号 長谷・毘砂丸線（1工区）送水管布設工事																		
場所		都城市 山田町山田																		
完成期限		平成30年11月30日																		
入札年月日		平成30年6月22日 14時00分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘要																				
1	稲元建設 株式会社 代表取締役 稲元 由紀夫		25,850,000																	
2	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博巳		26,070,000																	
3	有限会社 鮫島工務店 代表取締役 鮫島 正裕		26,120,000																	
4	株式会社 清水組 代表取締役 清水 三郎		取消																	
5	株式会社 大建 代表取締役 大生 健一		25,900,000																	
6	株式会社 大成工務店 代表取締役 谷村 一成		26,000,000																	
7	段建設工業 株式会社 代表取締役 段 修二		取消																	
8	株式会社 ツモル建設 代表取締役 黒木 積		26,100,000																	
9	株式会社 東洋 代表取締役 坂田 幸一		25,900,000																	
10	有限会社 南興建設 代表取締役 川上 一郎		26,180,000																	
11	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		25,980,000																	
12	株式会社 福永建設 代表取締役 福永 康宏		25,800,000	落札																
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">27,864,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">28,468,800</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">26,360,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">23,605,380 × 0.9950</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">23,487,353</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	27,864,000	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	28,468,800	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	26,360,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			23,605,380 × 0.9950	23,487,353	円
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	27,864,000	円																		
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	28,468,800	円																		
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	26,360,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
23,605,380 × 0.9950	23,487,353	円																		

(落札率) 97.87 %

## 入札結果一覧表

契約番号		4305000008																														
課	181010	上下水道局水道課	業種	026	水道施設工事																											
名称	建設30第10号 長谷・昆砂丸線（1工区）送水管布設工事																															
場所	都城市 山田町山田																															
完成期限	平成30年11月30日																															
入札年月日	平成30年6月22日 14時00分																															
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額																											
			摘要																													
13	有限会社 和田設備工業 代表取締役 和田 幸一		取消																													
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 45%; text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">27,864,000</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td></td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">28,468,800</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）</td> <td></td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">26,360,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額</td> <td>×</td> <td>最低制限変動率</td> <td>=</td> <td>最低制限価格</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">23,605,380</td> <td></td> <td style="text-align: center;">0.9950</td> <td></td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">23,487,353</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）		27,864,000	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含む）		28,468,800	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）		26,360,000	円	最低制限基準額	×	最低制限変動率	=	最低制限価格	23,605,380		0.9950		23,487,353					円
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）		27,864,000	円																													
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）		28,468,800	円																													
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）		26,360,000	円																													
最低制限基準額	×	最低制限変動率	=	最低制限価格																												
23,605,380		0.9950		23,487,353																												
				円																												

(落札率) 97.87 %

## 入札結果一覧表

契約番号		4305000009																		
課	181010	上下水道局水道課	業 種	026	水道施設工事															
名 称		建設30第11号 長谷・毘砂丸線（2工区）送水管布設工事																		
場 所		都城市 山田町山田																		
完成期限		平成30年11月30日																		
入札年月日		平成30年6月22日 13時55分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘 要																				
1	稲元建設 株式会社 代表取締役 稲元 由紀夫		26,200,000																	
2	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博巳		26,360,000																	
3	有限会社 鮫島工務店 代表取締役 鮫島 正裕		26,280,000																	
4	株式会社 清水組 代表取締役 清水 三郎		落札 26,000,000																	
5	株式会社 大建 代表取締役 大生 健一		26,438,000																	
6	段建設工業 株式会社 代表取締役 段 修二		取消																	
7	株式会社 ツモル建設 代表取締役 黒木 積		26,385,000																	
8	株式会社 東洋 代表取締役 坂田 幸一		26,420,000																	
9	有限会社 南興建設 代表取締役 川上 一郎		26,440,000																	
10	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		26,500,000																	
11	株式会社 福永建設 代表取締役 福永 康宏		26,525,000																	
12	有限会社 和田設備工業 代表取締役 和田 幸一		取消																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">28,080,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含む）</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">28,706,400</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">26,580,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">23,730,982</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">23,802,390                      0.9970</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>						契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	28,080,000	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	28,706,400	円	予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	26,580,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	23,730,982	円	23,802,390                      0.9970		
契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	28,080,000	円																		
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	28,706,400	円																		
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	26,580,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	23,730,982	円																		
23,802,390                      0.9970																				

(落札率)      97.81 %

## 入札結果一覧表

契約番号		4305000010																		
課	181010	上下水道局水道課	業種	026	水道施設工事															
名称		建設30第14号 長谷・昆砂丸線(5工区)送水管布設工事																		
場所		都城市 山田町山田																		
完成期限		平成30年11月30日																		
入札年月日		平成30年6月22日 13時50分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘要																				
1	稲元建設 株式会社 代表取締役 稲元 由紀夫		27,000,000																	
2	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博巳		26,950,000																	
3	有限会社 鮫島工務店 代表取締役 鮫島 正裕		27,100,000																	
4	株式会社 大建 代表取締役 大生 健一		27,080,000																	
5	株式会社 大成工務店 代表取締役 谷村 一成		27,155,000																	
6	段建設工業 株式会社 代表取締役 段 修二		落札 26,840,000																	
7	株式会社 ツモル建設 代表取締役 黒木 積		26,950,000																	
8	有限会社 南興建設 代表取締役 川上 一郎		26,960,000																	
9	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		27,100,000																	
10	株式会社 福永建設 代表取締役 福永 康宏		26,880,000																	
11	有限会社 和田設備工業 代表取締役 和田 幸一		取消																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">28,987,200</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">29,581,200</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">27,390,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">24,527,745 × 1.0030</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">24,601,328</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	28,987,200	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	29,581,200	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	27,390,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			24,527,745 × 1.0030	24,601,328	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	28,987,200	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	29,581,200	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	27,390,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
24,527,745 × 1.0030	24,601,328	円																		

(落札率) 97.99 %



# 入札結果一覧表

契約番号		4305000011			
課	181010	上下水道局水道課	業種	026	水道施設工事
名称		建設30第5号 小口径配水管布設工事（総合支所管内30-1工区）			
場所		総合支所管内水道事業給水区域			
完成期限		平成30年11月30日			
入札年月日		平成30年6月22日 14時10分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
摘要					
1	有限会社 江平建設 代表取締役 池田 良弘		7,020,000		
2	株式会社 カンナ工業 代表取締役 桐原 弘		7,040,000		
3	有限会社 技建工業 代表取締役 中村 雅喜		7,020,000		
4	有限会社 末永建設 代表取締役 末永 真人		7,080,000		
5	有限会社 高橋設備工業 代表取締役 高橋 庸峰		6,990,000		
6	有限会社 花堂水道工業 取締役 花堂 和美		6,991,000		
7	株式会社 平原産業 代表取締役 平原 敬司		7,000,000		
8	株式会社 榎原建設 代表取締役 榎原 隆二		7,070,000		
9	有限会社 山崎設備工業 代表取締役 山崎 誠	落札	6,770,000		
10	有限会社 山元水道 代表取締役 山元 道昭		6,950,000		

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。

契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む）	7,311,600 円
予定価格（消費税及び地方消費税を含む）	7,689,600 円
予定価格（消費税及び地方消費税を含まない）	7,120,000 円
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	
6,375,960                      0.9960	6,350,456 円

(落札率)    95.08 %